
Strona 1 z 1 
 

Numer sprawy: ZP.271.01.2025 
Bytkowo, dnia 04 marca 2025 r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 
PZP), pn.: 

Kompleksowy nadzór inwestorski nad realizacją zadania 
„Budowa biogazowni do przetwarzania osadów ściekowych i bioodpadów 

w ramach oczyszczalni ścieków w Bytkowie” 
 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Topolowa 6, 62-090 Rokietnica, 
NIP 7771796271, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą, uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Biogas Technology Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 43, 61-028 Poznań, NIP 7822934376, na kwotę 255 000,00 zł bruƩo. 
 
1. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty niepodlegające odrzuceniu. 
2. Zamawiający, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” – waga 

kryterium 100%. 
3. Punktacja przyznana ofercie w kryterium „cena”. 

W wyniku zastosowania wzoru określonego w SWZ, maksymalna ilość punktów jaką mogły otrzymać 
oferty to 100 punktów (Według zestawienia ofert poniżej): 
 

Poz. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Punktacja 

1 
SK NI Sp. z o.o. 
ul. Polna 8R lok. 39, 87-100 Toruń 
NIP 9562394196 

97 

2 

Biogas Technology Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 43, 61-028 Poznań 
NIP 7822934376 

100 

 
Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpił na podstawie art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę przedstawiające najniższą cenę. 
 
Wykonawca Biogas Technology Sp. z o.o. ul. Warszawska 43, 61-028 Poznań, złożył niepodlegającą 
odrzuceniu ofertę, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta 
Wykonawcy otrzymała 100 punktów w ramach kryterium „cena”, Wykonawca wykazał spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania. 
 

Zatwierdzam, 
Michał Wieland - Prezes Zarządu 


		2025-03-04T19:54:16+0100




